



MINDTECK (INDIA) LIMITED

(CIN: L30007KA1991PLC039702)

Registered Office: A.M.R. Tech Park, Block 1, 3rd Floor,
#664, 23/24, Hosur Main Road, Bommanahalli, Bengaluru - 560 068.

NOTICE

Transfer of Equity Shares in favour of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby published pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013, (the Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) as amended from time to time, that the **Equity Shares** of the Company in respect of which dividend amounts have remained unpaid / unclaimed for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred to **Investor Education and Protection Fund (IEPF)**.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF, the full details of such shareholders together with their Folio No. / DP-Client ID is made available on the Company's website www.mindteck.com/investors.

In this connection, please note the following:

- For shares held in physical form:** Duplicate Share Certificate(s) shall be issued and transferred to IEPF. The Original Share Certificate(s) which stand registered in those shareholder's name and held by them, shall automatically stand cancelled.
- For shares held in electronic form:** Those shareholder's demat account shall be debited for the shares liable for transfer to IEPF.

Those concerned shareholders are requested to make a valid claim for their unclaimed dividend to our Registrar and Share Transfer Agent (RTA), so soon as possible. In the event no valid claim is received by the Company from them on or before **March 27, 2020**, the Company will proceed to transfer the Equity Shares in favour of **IEPF Authority** without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim those shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of those shares / unclaimed dividends, once it is transferred to IEPF pursuant to the Rules.

In case of any queries, the concerned shareholders may contact the Company's RTA, Universal Capital Securities Private Limited, 21/25, Shakil Niwas, Opp. Satya Saibaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400093, Tel. No.: 022 2820 7203-05. Email: info@unisec.in.

For Mindteck (India) Limited

Sd/-

Shivarama Adiga S.

V.P., Legal and Company Secretary

Place: Bengaluru

Date: December 31, 2019



FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Tue, 31 December 2019

<https://epaper.financ>



ಮೈಂಡ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L30007KA1991PLC039702)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎ.ಎಂ.ಆರ್. ಬಿಲ್ಡ್ ಸಾಹಿತ್ಯ, ಪ್ಲಾಟ್ 1, 3ನೇ ಮಹಡಿ,
#664, 23/24, ಹೊಸರೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮಬೆಳ್ಳೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 068

ಸೂಚನೆ

ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಮರ್ಜೆನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಮೈಟ್ರಲ್ಸ್ ಫಂಡ್ (IEPF) ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾಗುವ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಮರ್ಜೆನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಮೈಟ್ರಲ್ಸ್ ಫಂಡ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕ ಮಾಹಿತಿ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2016 ('ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು') ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013 ('ಅಧಿನಿಯಮ')ದ ಕಲಂ 124(6)ಯನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಸತತವಾಗಿ ಐದು (7) ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಪಾವತಿಯಾಗದೆ/ತಪ್ಪಾದರಿದ್ದು ಇರುವಂತಹ ಡಿವಿಡೆಂಡುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಮರ್ಜೆನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಮೈಟ್ರಲ್ಸ್ ಫಂಡ್ (IEPF) ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಕಂಪನಿಯ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಸದರಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಯಾರ ಜೇರುಗಳನ್ನು IEPFಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕೆಂದೆಯೋ ಅಂತಹ ಎಲ್ಲ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಜೇರುದಾರರ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಅವರ ಪಾಠ ಸಂಖ್ಯೆ/ಡಿ.ಪಿ.-ಗ್ರಾಹಕರ ಪಿಡಿ ಕಂಪನಿಯ www.mindteck.com/investors ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತವೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ:

ಎ) **ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿರುವ ಜೇರುಗಳು:** ಸಕಲ ಜೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು(ಗಳನ್ನು) ನೀಡಿ IEPFಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಜೇರುದಾರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದವರ ಸ್ವಾಧೀನದಲ್ಲದ ಮೂಲ ಜೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳು) ತನ್ನಸ್ವಕ್ಕೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.

ಬಿ) **ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿರುವ ಜೇರುಗಳು:** IEPFಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾದ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಅಂತಹ ಜೇರುದಾರರ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಂಗ್‌ನಿಂದ ಕಳಿಯಲಾಗುವುದು.

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜೇರುದಾರರು ಸಾಧ್ಯವಾದಷ್ಟು ವೇಗ ಸಮ್ಯ ರಿಕಸ್ಟ್ರಾಲ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಡೆಮಾಂಡ್(RTA)ಗೆ ತಮ್ಮ ಡಿವಿಡೆಂಡುಗಳ ಕುರಿತಾಗಿ ಒಂದು ದಿವ್ಯುಕ್ತವಾದ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿಸಂಹಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. **ಮಾರ್ಚ್ 27, 2020ರಂದು** ಅಥವಾ ಅದರ ಒಳಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಯಾವುದೇ ದಿವ್ಯುಕ್ತವಾದ ಕೋರಿಕೆ ಪರಿಶುದ್ಧ ಕಂಪನಿಯು ಮತ್ತು ಇನ್ಫಾರ್ಮೇಷನ್ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡದೆ ಅಂತಹ ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಜೇರುಗಳನ್ನು IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ: ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜೇರುದಾರರು IEPFಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ IEPF-5 ಸಮೂಹನಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮತ್ತು IEPF-5ನಲ್ಲಿ ಹೇಳುವಂತಹ ಅಗಲದತ್ತಗಳ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಅಂತಹ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಮರಳಿ ಕೋರಬಹುದು. ಮತ್ತು ಗಮನಿಸಿ: ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ IEPFಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಸ್ಟೇಟ್ ಮಾಡ್ಡಿಯ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಜೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವಿವರ ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚುಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿನಾಂಕ ಪ್ರತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಜೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ಕಂಪನಿಯ RTAಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ವಿಳಾಸ: ಯೂನಿಸೆಕ್‌ನ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಸೆಕ್ಟೋರಿಯಲ್ ಟ್ರೈ, ಅ. 21/25, ಕೋಲ್ ನೋಡ್, ಸತ್ಯ ಸಾಯವಾಣಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಎದುರು, ಮಹಾಲಾಳ ಕೇವ್ ರೋಡ್, ಅಂದೇರಿ (ಕೇವ್), ಮುಂಬೈ-400093, ದೂರವಾಣಿ: 022 28207203-05. ಈಮೇಲ್: info@unisec.in

ಮೈಂಡ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಿಗೆ
ಸಹಿ/-
ಶಿವರಾಮ ಅಡಿಗ ಎಸ್
ಡಿ.ಪಿ., ಲೀಡರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 31.12.2019